
 Harmonogram odbioru odpadów 2022

Przesunięcie wywozu
na inny dzień tygodnia

Zmieszane 
odpady komunalne

Bioodpady

Metale, tworzywa sztuczne

Papier

Szkło

Legenda:

Pobierz  
bezpłatną  
aplikację

z Play Store  
lub App Store

i korzystaj  
z harmonogramu 
odbioru odpadów  

w twoim telefonie.
Aplikacja  

na smatfony z 
systemem:

Android i IOS

DATA Zmieszane BIO Tworzywa sztuczne Papier

05.01
12.01
19.01
26.01
02.02
09.02
16.02
23.02
02.03
09.03
16.03
23.03
30.03
06.04
13.04
21.04
27.04
04.05
11.05
18.05
25.05
01.06
08.06
15.06
22.06
29.06
06.07
13.07
20.07
27.07

DATA Zmieszane BIO Tworzywa sztuczne Papier

03.08
10.08
18.08
24.08
31.08
07.09
14.09
21.09
28.09
05.10
12.10
19.10
26.10
03.11
09.11
16.11
23.11
30.11
07.12
14.12
21.12
29.12

 Bratwin, Polskie Stwolno, Wielkie Stwolno, Michale

SZKŁO

17.01.2022

14.03.2022

09.05.2022

04.07.2022

29.08.2022

24.10.2022

19.12.2022


